
UCHWAŁA NR LXXVIII/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/533/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2023r. zmienionej Uchwałą Nr LXXI/534/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
12 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXII/547/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 0050/16/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LXXIII/555/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/35/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LXXIV/562/2023 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 28 marca 2023r., Uchwałą Nr LXXVI/571/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
18 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 27 kwietnia 
2023r., Uchwałą Nr LXXVII/581/2023r. Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 maja 2023r.  dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 70.595.521,13. zł zastępuje się kwotą 
70.673.640,33 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 60.411.370,93 zł zastępuje się kwotą 
60.489.490,13 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 79.095.521,13 zł zastępuje się kwotą 79.173.640,33 
zł. 

5. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 64.906.391,13 zł, zastępuje się kwotą 
64.984.510,33 zł. 

6. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W §6 pkt 1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości 2.841.774,00 zł  zastępuje się kwotą 2.861.774,00 zł . 

9. W §6 pkt 2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 1.359.000,00 zł  zastępuje się kwotą 1.409.000,00 zł .W załączniku Nr 8 określającym 
wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew  w 2023r. dokonuje się zmian 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

10. W § 7 uchwały budżetowej w ustalonym planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach 
publicznych dokonuje sie zmiany: 

1) dochody w wysokości 370.500,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 370.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W § 8 uchwały budżetowej w ustalonym planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę w wysokości 73.000,00 zł, dokonuje się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



12. W załączniku Nr 13 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 790,44 2 500,00 121 290,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 973,44 500,00 1 473,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 500,00 1 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

36 716 324,52 10 000,00 36 726 324,52

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 307 200,00 10 000,00 1 317 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

67 000,00 10 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 9 241 033,00 15 000,00 9 256 033,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 15 000,00 85 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 15 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 875 609,00 10 400,00 886 009,00

80195 Pozostała działalność 57 096,00 10 400,00 67 496,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 9 900,00 9 900,00

852 Pomoc społeczna 408 667,63 39 311,11 447 978,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 100,00 30 319,24 169 419,24

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 319,24 30 319,24

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 206,63 8 991,87 25 198,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 206,63 8 991,87 25 198,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 937 647,82 650,00 3 938 297,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 352 000,00 650,00 2 352 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00 650,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



Razem: 70 595 521,13 77 861,11 70 673 382,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 858 725,00 -18 178,56 1 840 546,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 261 925,00 -18 178,56 1 243 746,44

4300 Zakup usług pozostałych 161 675,00 -18 178,56 143 496,44

710 Działalność usługowa 50 750,00 45 500,00 96 250,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 750,00 45 500,00 96 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 50 000,00 79 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 4 500,00 -4 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 021 833,12 -157 463,35 8 864 369,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 369 731,08 -157 721,44 6 212 009,64

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 -10 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 949 824,00 -52 000,00 3 897 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 -10 000,00 590 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 -600,00 99 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 350,00 5 000,00 6 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 104 621,44 -104 621,44 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 350,00 5 000,00 8 350,00

75095 Pozostała działalność 357 506,04 258,09 357 764,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21,70 -21,70 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

214,82 258,09 472,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,92 21,70 58,62

801 Oświata i wychowanie 24 827 842,28 10 000,00 24 837 842,28

80101 Szkoły podstawowe 18 284 802,00 9 500,00 18 294 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295 804,00 -3 000,00 292 804,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

35 200,00 9 500,00 44 700,00

4260 Zakup energii 435 000,00 2 000,00 437 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 000,00 -3 000,00 301 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 8 700,00 4 000,00 12 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

19 800,00 -1 000,00 18 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 887,00 1 000,00 24 887,00

80195 Pozostała działalność 698 569,28 500,00 699 069,28

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 20 000,00 240 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji  
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 3 072 438,06 39 311,11 3 111 749,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 239 114,99 0,00 2 239 114,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 700,00 -13 872,39 97 827,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 680,99 7 872,39 268 553,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 000,00 6 000,00 172 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 381,00 2 381,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 -381,00 3 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 000,00 30 319,24 99 319,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 500,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 391,10 4 391,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 428,14 428,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 506,63 8 991,87 53 498,50

3110 Świadczenia społeczne 44 206,63 8 991,87 53 198,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 725,00 26 350,00 110 075,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

60 500,00 26 350,00 86 850,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 500,00 26 350,00 86 850,00

855 Rodzina 8 780 583,26 0,00 8 780 583,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 515 382,26 0,00 4 515 382,26

3110 Świadczenia społeczne 3 894 000,26 -123,71 3 893 876,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 123,71 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 0,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 544,00 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 93,00 93,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 -650,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 856 874,39 62 600,00 5 919 474,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 486 100,00 62 600,00 2 548 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 700,00 52 000,00 83 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 600,00 1 100,00

926 Kultura fizyczna 4 701 792,00 50 000,00 4 751 792,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 691 000,00 50 000,00 741 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

690 000,00 50 000,00 740 000,00

Razem: 79 095 521,13 78 119,20 79 173 640,33

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXVIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 546 132,26 0,00 4 546 132,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 443 882,26 0,00 4 443 882,26

3110 Świadczenia społeczne 3 864 000,26 -123,71 3 863 876,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 123,71 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 0,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 544,00 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 93,00 93,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 -650,00 0,00

Razem: 5 212 275,12 0,00 5 212 275,12

Strona 1 z 1

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

801 Oświata 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

80195 Pozostała działalnośc 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

2001
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 
programów polityki zdrowotnej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 774,00 0,00 2 627 774,00 55 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXVIII/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023 r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2023r.

D
zi

a
ł

Treść

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 627 992,00 0,00 1 627 992,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 627 992,00 0,00 1 627 992,00 0,00

92116 Biblioteki 999 782,00 0,00 999 782,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

999 782,00 0,00 999 782,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

4 270 774,00 234 000,00 2 627 774,00 1 409 000,00Razem:

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 2



Ogółem
w tym 

odpłatność za 
wyżywienie

Ogółem
w tym 

wynagrodzenia i 
pochodne

w tym 
wydatki na 
inwestycje

1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie - 
przedszkole

210 000,00     210 000,00     

2.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu 
Kościelnym - przedszkole

160 000,00     160 000,00     

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny - Szkoła Podstawowa 
Kleczew

100,00            100,00            

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny - Szkoła Podstawowa 
Budzisław Kościelny

100,00            100,00            

5. Szkoła Podstawowa Sławoszewek 100,00            100,00            

6. Szkoła Podstawowa Koziegłowy 100,00            100,00            

7. Szkoła Podstawowa Złotków 100,00            100,00            

370 500,00    370 500,00    -                   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXVIII/.../2023  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r. 

Przychody Wydatki

Plan dochodów i wydatków  wydzielonych rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek

RAZEM

Stan 
środków na 

początek 
roku

Nazwa jednostki budżetowejLp. 

Stan 
środków 
na koniec 

roku

budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych w 2023r.

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



852 3 000,00                            

85228 3 000,00                            

0690 3 000,00                            

855 70 000,00                          

85502 70 000,00                          

0980 70 000,00                          

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego

Prognozowane na 2023r. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXVIII/…/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r.

DOCHODY

Rodzina

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych opłat

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

46 713,53       

750 531,53              

75095 531,53              

531,53              

527,23              

4,30                  

852 306,00              

85231 306,00              

306,00              

-                     

306,00              

801 45 876,00         

80195 45 876,00         

45 876,00         

45 876,00         

46 713,53       

750 531,53              

75095 531,53              

531,53              

4740 472,91              

4850 58,62                

4350 -                     

801 45 876,00         

80195 45 876,00         

45 876,00         

4750 38 373,00         

4850 7 503,00           

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXXVIII/…./2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r.

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Nadanie numeru PESEL (art.4)

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b)

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30 )

W Y D A T K I

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b0

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Oświata

Pozostała działalnośc

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłananych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium RP 
jest uznany za legalny (art.31) 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy.

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Oświata

Pozostała działalnośc

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

2100

2100

2100

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 1



852 306,00              

85231 306,00              

-                     

3290 -                     

306,00              

3290 300,00              

4740 6,00                  

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30)

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium RP 
jest uznany za legalny (art.31) 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Id: EE7E241F-D6D2-4AC5-AED0-3D712A7C7B7E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

